ПРОФ ЕССИО НАЛЬНЫ Й СОЮ З РАБОТНИКОВ ЗД РАВО О ХРАНЕН И Я
РО ССИ Й СКО Й  ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 апреля 2023 года № 8 -1 0 6

О поощрении Благодарностью
Президиума Профессионального
союза работников здравоохранения
Российской Федерации

Президиум Профессионального союза работников здравоохранения
Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Выразить Ремизову Олегу Валерьевичу - ректору ФГБОУ ВО «Северо-Осетинская
государственная медицинская академия» Минздрава России, д.м.н., доценту,
Благодарность Президиума Профессионального союза работников здравоохранения
Российской Федерации за плодотворное сотрудничество с первичной профсоюзной
организацией ФГБОУ ВО «Северо-Осетинская государственная медицинская
академия» Минздрава России по реализации Концепции молодежной политики
Профсоюза работников здравоохранения РФ, эффективную работу по развитию
и укреплению социального партнерства и содействие в решении социально-
экономических прав и интересов студентов.

ПРОФСОЮ З РАБОТНИКОВ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РФ

ПРЕЗИДИУМ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

БЛАГОДАРНОСТЬ

за плодотворное сотрудничество с первичной профсоюзной
организацией ФГБОУ ВО «Северо-Осетинская государственная
медицинская академия» Минздрава России по реализации
Концепции молодежной политики Профсоюза работников
здравоохранения РФ, эффективную работу по развитию и
укреплению социального партнерства, содействие в решении
социально-экономических прав и интересов студентов

ВЫРАЖАЕТ

РЕМИЗОВУ
ОЛЕГУ ВАЛЕРЬЕВИЧУ

Председат
Профсоюза А. И. Домников